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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
poskytnuté v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

      Zadavatel:                                      Střední odborná škola stavební a Střední odborné učiliště stavební, 
Kolín II, Pražská 112 

IČO:            00177032 

Sídlo:                    Pražská 112, 280 02 Kolín 

Zastoupená:           Ing. Miroslav Korčák 

Název veřejné zakázky: Vybavení CAD učeben a modernizace odborných učeben na SOŠ a SOU 
stavební Kolín 

Systémové číslo VZ (E-ZAK):          P25V00000702 

Druh zadávacího řízení:                  Otevřené 

Druh veřejné zakázky:                    Veřejná zakázka na dodávky 

Registrační číslo projektu IROP:   CZ.06.04.01/00/22_043/0004296   

 

Zadavatel poskytuje na základě dotazů přijatých dne 13. 08. 2025 a 14. 08. 2025 vysvětlení a změnu zadávací 

dokumentace, vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ níže uvedeným způsobem:  

Dotaz č. 1 

Žádáme Vás o rozvolnění technických požadavků u položek interaktivní tabule (položka č. 13 a 14). 

V kombinaci s dalšími parametry se požadavek na přítomnost VGA portu jeví jako diskriminační, neboť 

kombinace Vámi uvedených parametrů přímo odkazuje na jednoho konkrétního výrobce displejů. 

Pokud by škola na tomto parametru z důvodu kompatibility se stávajícím vybavením trvala, žádáme alespoň 

o možnost jeho splnění prostřednictvím vhodné aktivní redukce. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje VGA port z důvodu kompatibility se stávajícím vybavením. Zadavatel bude akceptovat 

splnění požadavku i prostřednictvím vhodné aktivní redukce.  

Dotaz č. 2 

Dále se dotazujeme, zda namísto požadovaných vstupů HDMI 2.1 budete akceptovat i zařízení, která 

disponují pouze porty HDMI 2.0. Rozdíl mezi verzemi HDMI 2.0 a 2.1 je z praktického hlediska pro školní 

využití nevýznamný a tento požadavek opět bezdůvodně zvýhodňuje pouze konkrétního výrobce. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2 

Ne, zadavatel trvá na stanoveném požadavku HDMI 2.1. 
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Dotaz č. 3 

Rádi bychom Vás požádali o upřesnění požadované úhlopříčky u grafických notebooků. 

Dále se obracíme s dotazem k položce Monitor_CAD. Při našem průzkumu trhu se nám nepodařilo 

dohledat monitor, který by plně odpovídal Vámi uvedeným parametrům. Tyto požadavky lze splnit pouze u 

modelů s větší úhlopříčkou (32").  

Pokud tedy větší úhlopříčka z hlediska prostorových možností není překážkou, považujte prosím tento 

dotaz za bezpředmětný. 

V případě, že trváte na úhlopříčce 28", doporučujeme zvážit úpravu minimální požadované úhlopříčky na 

27", aby bylo možné nabídnout širší výběr odpovídajících modelů. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 

Zadavatel v příloze č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace plnění s položkovým rozpočtem 

stanovil u položky Monitor_CAD min. rozměr úhlopříčky 28“. Z technického popisu položky vyplývá, že 

zadavatele nebude akceptovat rozměr úhlopříčky 27“. Zadavatel bude akceptovat i rozměr úhlopříčky 32“.  

 

S ohledem na charakter změny zadávacích podmínek dochází ke změně lhůty pro podání nabídek. Nová 

lhůta pro podání nabídek, uveřejněná rovněž na profilu zadavatele, je stanovena do 22. 09. 2025 do 

10.00 hodin.  

                                                                                                                                                                                                              
V Kolíně dne: shodné s datem el. podpisu   
 
   

 
 

                 Ing. Miroslav Korčák                    
                                                                                                                            ředitel                 
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